

令和 8 年 度 予 算	工 期	210 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208—900009
					工 事 番 号	08303—075—10

積 算 内 訳 書

小山西高校管理特別教室棟外部改修ほか工事

施工箇所 小山市松沼 7 4 1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
管理特別教室棟	改修	式	1.00	R C 造 3 階 建 3 , 8 4 4 . 0 8 m ² 外部・内部改修
普通特別教室棟	改修	式	1.00	R C 造 3 階 建 2 , 7 9 0 . 1 0 m ² 内部改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	86,050,438	
計			86,050,438	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,562,722	
現場管理費	1	式	10,369,434	
一般管理費等	1	式	13,147,711	
計			27,079,867	
工事価格	1	式	113,130,000	
消費税等相当額	1	式	11,313,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	124,443,000	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
管理特別教室棟		1	式	85, 116, 688	
普通特別教室棟		1	式	933, 750	
計				86, 050, 438	

建築工事 科目別内訳

3

管理特別教室棟									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		18,933,000			
防水改修		1		式		33,417,035			
外壁改修		1		式		28,490,080			
内装改修		1		式		933,750			
塗装改修		1		式		711,960			
スロープ改修		1		式		1,881,003			
発生材処理		1		式		361,700			
機械設備工事		1		式		127,200			
電気設備工事		1		式		260,960			
	計					85,116,688			

建築工事 細目別内訳

4

管理特別教室棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		406,000	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		1,378,000	別紙 00-0003
外部足場		1	式		10,833,000	別紙 00-0004
災害防止		1	式		5,509,000	別紙 00-0007
仮設材運搬		1	式		807,000	別紙 00-0008
計					18,933,000	

建築工事 細目別内訳

5

管理特別教室棟		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 屋上						
【撤去】						
手摺撤去	基礎を含む	75.7	m	23,100	1,748,670	
屋上階段撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	4.2	m ³	116,800	490,560	代価表 0015
アルミ笠木撤去		231	m	760	175,560	
ドレン撤去及びモルタル補修		25	か所	7,700	192,500	
EXP.J撤去		1	か所	7,700	7,700	
アルミ金物撤去		155	m	1,850	286,750	
伸縮目地撤去及びバックアップシーリング充填		699	m	1,920	1,342,080	
小計					4,243,820	
【改修】						
水洗い		1,600	m ²	170	272,000	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	194	m ²	620	120,280	代価表 0017
高反射シート防水平場	機械的固定工法	1,242	m ²	9,770	12,134,340	
高反射シート防水側溝	機械的固定工法	164	m ²	10,900	1,787,600	

建築工事 細目別内訳

6

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
絶縁シート	t = 1.0	1,406	m ²	460	646,760	
高反射シート防水立上り	接着工法	194	m ²	9,540	1,850,760	
塩ビ被覆鋼板	平場	206	m	1,910	393,460	代価表 0018
塩ビ被覆鋼板	側溝	412	m	1,910	786,920	代価表 0019
塩ビ被覆鋼板	音楽室屋根下	51.7	m	1,910	98,747	代価表 0020
塩ビ被覆鋼板	音楽室屋根下がり	54.2	m	1,910	103,522	代価表 0021
アルミ水切金物	シーリング共	82.8	m	3,080	255,024	
アルミ押え金物		82.8	m	1,270	105,156	
アルミ笠木下地調整モルタル塗		231	m	5,930	1,369,830	代価表 0022
避雷導体アルミ笠木	W=250 シルハ ^ー	187	m	11,700	2,187,900	
避雷導体アルミ笠木 コーナー	W=250 シルハ ^ー	4	か所	23,100	92,400	
避雷導体アルミ笠木 コーナー (Aタイプ)	W=250 シルハ ^ー	2	か所	28,000	56,000	
避雷導体アルミ笠木	W=225 シルハ ^ー	43.8	m	10,700	468,660	
避雷導体アルミ笠木 コーナー	W=225 シルハ ^ー	4	か所	21,000	84,000	
避雷導体アルミ笠木 コーナー (Bタイプ)	W=225 シルハ ^ー	2	か所	23,800	47,600	

建築工事 細目別内訳

7

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
避雷導体アルミ笠木 コーナー (Cタイプ)	W=225 シルハ―	1	か所	42,000	42,000	
アルミEXP. J	屋根+屋根 シルハ―	5	m	76,800	384,000	
脱気筒	ステンレス製	18	か所	13,000	234,000	
改修用ドレン	タテ型	19	か所	19,600	372,400	
改修用ドレン	ヨコ型	6	か所	21,100	126,600	
小計					24,019,959	
2. PH屋上						
【撤去】						
ドレン撤去及びモルタル補修		2	か所	7,700	15,400	
アルミ笠木撤去		20.2	m	760	15,352	
アルミ金物撤去		24.1	m	1,850	44,585	
小計					75,337	
【改修】						
水洗い		46.4	m ²	170	7,888	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	11.5	m ²	620	7,130	代価表 0017

建築工事 細目別内訳

8

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高反射シート防水 平場	機械的固定工法	34.9	m ²	9,770	340,973	
絶縁シート	t = 1.0	34.9	m ²	460	16,054	
高反射シート防水 立上り	接着工法	11.5	m ²	9,540	109,710	
塩ビ被覆鋼板	平場	24.1	m	1,910	46,031	代価表 0018
アルミ水切金物	シーリング共	24.1	m	3,080	74,228	
アルミ水切金物 コーナー	シーリング共	4	か所	4,540	18,160	
アルミ押え金物		24.1	m	1,270	30,607	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×5	24.1	m	520	12,532	代価表 0023
避雷導体アルミ笠 木	W=200 シルバー	20.2	m	10,000	202,000	
避雷導体アルミ笠 木 コーナー	W=200 シルバー	4	か所	19,600	78,400	
避雷導体アルミ笠 木 コーナー (Dタイプ)	W=200 シルバー	2	か所	56,000	112,000	
避雷導体アルミ笠 木 コーナー (Eタイプ)	W=200 シルバー	2	か所	56,000	112,000	
脱気筒	ステンレス製	1	か所	13,000	13,000	
改修用ドレン	ヨコ型	2	か所	21,100	42,200	
小計					1,222,913	

建築工事 細目別内訳

9

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3. 玄関屋根						
【撤去】						
ドレン撤去及びモルタル補修		2	か所	7,700	15,400	
アルミ金物撤去		62.4	m	1,150	71,760	
既存塩ビシート防水層撤去	側溝・立上り	43.8	m ²	1,690	74,022	
小計					161,182	
【改修】						
水洗い		89	m ²	170	15,130	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	16.3	m ²	620	10,106	代価表 0017
高反射シート防水平場	機械的固定工法	39.1	m ²	9,770	382,007	
絶縁シート	t = 1.0	39.1	m ²	460	17,986	
高反射シート防水側溝	接着工法	33.6	m ²	9,540	320,544	
高反射シート防水立上り	接着工法	10.2	m ²	9,540	97,308	
塩ビ被覆鋼板	平場	38.5	m	1,910	73,535	代価表 0018
塩ビ被覆鋼板	側溝	45.3	m	1,910	86,523	代価表 0019

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ水切金物	壁側 シーリング共	12.8	m	3,080	39,424	
アルミ押え金物	壁側	13.5	m	1,130	15,255	
アルミ押え金物		36.1	m	3,010	108,661	
アルミ押え金物	コーナー	10	か所	5,620	56,200	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	49.6	m	520	25,792	
脱気筒	ステンレス製	2	か所	13,000	26,000	
改修用ドレン	ヨコ型	2	か所	19,600	39,200	
小計					1,313,671	
4. 3Fバルコニー						
【撤去】						
ドレン撤去及びモルタル補修		3	か所	7,700	23,100	
アルミ金物撤去		39.8	m	1,150	45,770	
既存塩ビシート防水層撤去	側溝・立上り	13.9	m ²	1,690	23,491	
小計					92,361	
【改修】						

建築工事 細目別内訳

11

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水洗い		35.6	m ²	170	6,052	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	13.9	m ²	620	8,618	代価表 0017
高反射シート防水	機械的固定工法	21.7	m ²	8,930	193,781	
高反射シート防水 立上り	接着工法	13.9	m ²	8,700	120,930	
絶縁シート	t = 1.0	21.7	m ²	460	9,982	
塩ビ被覆鋼板	平場	39.8	m	1,910	76,018	代価表 0018
アルミ押え金物		39.8	m	1,270	50,546	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	39.8	m	520	20,696	
改修用ドレン	タテ型	3	か所	23,400	70,200	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 仕上塗料塗り	2.5	m ²	5,560	13,900	
小計					570,723	
5. 1F渡り廊下横 屋根						
【撤去】						
ドレン撤去及びモ ルタル補修		2	か所	7,700	15,400	
アルミ笠木撤去		10	m	760	7,600	

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ金物撤去		21.7	m	1,850	40,145	
伸縮目地撤去及び バックUPシーリング処理		21.7	m	1,920	41,664	
小計					104,809	
【改修】						
水洗い		37.1	m ²	170	6,307	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	10.3	m ²	620	6,386	代価表 0017
高反射シート防水	機械的固定工法	26.8	m ²	9,770	261,836	
高反射シート防水 立上り	接着工法	10.3	m ²	9,540	98,262	
絶縁シート	t = 1.0	26.8	m ²	460	12,328	
塩ビ被覆鋼板	平場	21.7	m	1,910	41,447	代価表 0018
アルミ水切金物	シーリング共	21.7	m	3,080	66,836	
アルミ押え金物		21.7	m	1,270	27,559	
アルミ笠木	W=200 シルバー	10	m	8,960	89,600	
アルミ笠木 コー ナー	W=200 シルバー	1	か所	17,300	17,300	
脱気筒	ステンレス製	1	か所	13,000	13,000	

管理特別教室棟 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
改修用ドレン	ヨコ型	2	か所	21,100	42,200	
小計					683,061	
6. 2F渡り廊下横屋根						
【撤去】						
ドレン撤去及びモルタル補修		2	か所	7,700	15,400	
アルミ笠木撤去		14.5	m	760	11,020	
アルミ金物撤去		23.8	m	1,850	44,030	
伸縮目地撤去及びバックUPシーリング処理		27.6	m	1,920	52,992	
小計					123,442	
【改修】						
水洗い		42.1	m ²	170	7,157	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	11.3	m ²	620	7,006	代価表 0017
高反射シート防水	機械的固定工法	30.8	m ²	9,770	300,916	
高反射シート防水立上り	接着工法	11.3	m ²	9,540	107,802	
絶縁シート	t = 1.0	30.8	m ²	460	14,168	

建築工事 細目別内訳

14

管理特別教室棟		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塩ビ被覆銅板	平場	23.8	m	1,910	45,458	代価表 0018
アルミ水切金物	シーリング共	23.8	m	3,080	73,304	
アルミ押え金物		23.8	m	1,270	30,226	
アルミ笠木	W=200 シルバー	14.5	m	8,960	129,920	
アルミ笠木 コーナー	W=200 シルバー	2	か所	17,300	34,600	
脱気筒	ステンレス製	1	か所	13,000	13,000	
改修用ドレン	ヨコ型	2	か所	21,100	42,200	
小計					805,757	
計					33,417,035	

建築工事 細目別内訳

15

管理特別教室棟 外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
シーリング撤去	アスベスト含有	2,991	m	3,200	9,571,200	
鳥よけ撤去		9.2	m	5,400	49,680	
小計					9,620,880	
【改修】						
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	2,952	m ²	340	1,003,680	
水洗い		2,952	m ²	170	501,840	代価表 0016
セメント系下地調整	C-1	2,708	m ²	620	1,678,960	代価表 0017
ひび割れ補修	ノカットフィルム工法	431	m	3,440	1,482,640	
欠損・爆裂補修	脆弱部除去・錆止処理・ホ [°] リマーセメントモルタル充填 100×100程度 アスベスト対応	737	か所	6,320	4,657,840	
欠損・爆裂補修	脆弱部除去・錆止処理・ホ [°] リマーセメントモルタル充填 アスベスト対応	1.1	m ²	34,300	37,730	
塗膜浮き補修補修	脆弱部除去・ホ [°] リマーセメントモルタル充填 アスベスト対応	1.3	m ²	11,100	14,430	
アンカー跡補修	アンカー除去・ホ [°] リマーセメントモルタル充填 アスベスト対応	212	か所	3,810	807,720	
Pコン補修	防錆処理・ホ [°] リマーセメントモルタル充填 アスベスト対応	165	か所	3,810	628,650	
可とう形複層塗材 RE		2,708	m ²	2,160	5,849,280	

[illegible]

管理特別教室棟 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付手摺	ビニル(木目調)Φ34	74.7	m	12,500	933,750	
計					933,750	

管理特別教室棟 塗装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
DP塗装 (W=100程度)	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 錆止め塗料E種 既存塗膜除去	349	m	2,040	711,960	代価表 0024
計					711,960	

建築工事 細目別内訳

19

管理特別教室棟 スロープ改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去】						
タイルカッター入れ		12.5	m	1,220	15,250	代価表 0025
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	9.8	m ²	5,060	49,588	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	4.9	m ³	116,800	572,320	
小計					637,158	
【改修】						
根切り	小規模土工	0.5	m ³	1,380	690	
盛土		0.2	m ³	8,710	1,742	代価表 0026
敷均し整地	敷きならし 締め固め共 場内小運搬共	0.2	m ³	1,640	328	代価表 0027
砂利地業	再生クラッシュラン	1.8	m ³	8,710	15,678	
コンクリート材料 18(N/mm2)	栃木	0.2	m ³	21,500	4,300	
コンクリート材料 24(N/mm2)	栃木	3.6	m ³	22,100	79,560	
コンクリート打設		1	式		133,000	別紙 00-0084
構造体強度補正		1	式		1,400	別紙 00-0086
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	18.2	m ²	6,840	124,488	

管理特別教室棟 スロープ改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	18.2	m ²	360	6,552	
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	7.9	m ²	1,040	8,216	
異形鉄筋(SD295A)	D10 小口	0.01	t	114,000	1,140	
異形鉄筋(SD295A)	D13 小口	0.2	t	112,000	22,400	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.2	t	115,500	23,100	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.2	t	6,760	1,352	
あと施工アンカー	D10	30	本	300	9,000	
あと施工アンカー	D13	50	本	480	24,000	
コンクリート刷毛引き仕 上げ		7.9	m ²	810	6,399	
スロープ手摺A	SUS製 34φ H=800 L=7940	1	か所	430,500	430,500	
スロープ手摺B	SUS製 34φ H=800 L=6470	1	か所	350,000	350,000	
小計					1,243,845	
計					1,881,003	

管理特別教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		372,000	別紙 00-0065
発生材処分		1	式		▲10,300	別紙 00-0078
計					361,700	

管理特別教室棟 機械設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
パッケージエアコン取外し再取付	室外機 冷房能力:10kw、暖房能力:11.2kw	2	組	63,600	127,200	代価表 0034
計					127,200	

管理特別教室棟 電気設備工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
避雷導線接続端子	一時取外し再接続	19	か所	13,400	254,600	代価表 0035
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランク	3	個	1,120	3,360	
撤去		1	式		3,000	別紙 00-0081
計					260,960	

普通特別教室棟 内装改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付手摺	ビニル(木目調)Φ34	74.7	m	12,500	933,750	
計					933,750	

管理特別教室棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		406,000	別紙 00-0002
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,593	m ²	50	79,650	
養生(外壁改修)		705	m ²	440	310,200	
養生(内部改修)		149	m ²	110	16,390	代価表 0001
計					406,240	
整理清掃後片付け		1	式		1,378,000	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,593	m ²	180	286,740	
整理清掃後片付け (外壁改修)		705	m ²	1,470	1,036,350	
整理清掃後片付け (内部改修)		149	m ²	370	55,130	代価表 0002
計					1,378,220	

建築工事 別紙明細

27

管理特別教室棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		10,833,000	別紙 00-0004
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	3,759	m ²	1,850	6,954,150	代価表 0003
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	256	m ²	1,610	412,160	代価表 0005
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	374	m	710	265,540	代価表 0007
仮設足場壁つなぎ アンカー	アスベスト対応	289	か所	5,600	1,618,400	
建具養生	ポリフィルムシート程度 アスベスト対応	957	m	1,200	1,148,400	
足場養生	ポリフィルムシート程度 アスベスト対応	362	m	1,200	434,400	
計					10,833,050	
災害防止		1	式		5,509,000	別紙 00-0007
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	4,014	m ²	1,060	4,254,840	代価表 0009
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ポリエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	898	m	1,220	1,095,560	代価表 0011
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	7.2	m	22,100	159,120	代価表 0013
計					5,509,520	

管理特別教室棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		807,000	別紙 00-0008
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠900	3,759	m ²	180	676,620	
仮設材運搬(くさび緊結式足場)(手すり先行方式)	建枠600	256	m ²	150	38,400	
仮設材運搬(安全手すり)	くさび緊結式足場用	374	m	60	22,440	
仮設材運搬(シート・ネット類)		4,014	m ²	9	36,126	
仮設材運搬(小幡ネット)		898	m	30	26,940	
仮設材運搬(養生防護棚)	枠組本足場用	7.2	m	930	6,696	
計					807,222	

管理特別教室棟 スロープ改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設		1	式		133,000	別紙 00-0084
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.2	m3	11,700	2,340	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 圧送費、基本料別途	3.6	m3	1,660	5,976	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満	1	回	124,800	124,800	
計					133,116	
構造体強度補正		1	式		1,400	別紙 00-0086
構造体強度補正	栃木 +3N/mm ²	3.6	m3	400	1,440	代価表 0028
計					1,440	

建築工事 別紙明細

30

管理特別教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込共	1	式		372,000	別紙 00-0065
発生材積込み	コンクリート類 人力	10.3	m3	8,150	83,945	
発生材積込み	混合廃棄物 人力	1.3	m3	8,150	10,595	代価表 0029
発生材積込み	廃蛍光管 人力	0.1	m3	6,290	629	代価表 0030
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間無し 12.0km以下	10.3	m3	10,300	106,090	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 混合廃棄物 DID区間無し 11.0km以下	1.3	m3	6,940	9,022	代価表 0031
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	17,300	1,730	代価表 0032
とりこわし 発生材運搬	石綿産業廃棄物 収集運搬・積込み共	1	台	160,000	160,000	
計					372,011	

管理特別教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲10,300	別紙 00-0078
残材処分	コンクリート	10.3	m3	4,440	45,732	
残材処分	解体系混合廃棄物	1.3	m3	28,000	36,400	
アルミスクラップ	込みガラ	0.4	t	▲295,000	▲118,000	代価表 0033
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	0.1	kg	450	45	
残材処分	石綿産業廃棄物	0.4	m3	64,000	25,600	
計					▲10,223	

栃木県県土整備部建築営繕課

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		132,285	別紙 00-0079
キャスターゲート		1	式		65,300	別紙 00-0080
揚重機械器具費		1	式		96,000	別紙 00-0085
計					293,585	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

34

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		132,285	別紙 00-0079
ガードフェンス (現場事務所廻り)	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 180日	46	m	2,550	117,300	代価表 0038
ガードフェンス (スロープ工事)	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 60日	11.1	m	1,350	14,985	代価表 0040
計					132,285	
キャスターゲート		1	式		65,300	別紙 00-0080
キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	1	か所	65,300	65,300	
計					65,300	
揚重機械器具費		1	式		96,000	別紙 00-0085
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮シブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	48,000	96,000	
計					96,000	

代価表

35

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生(内部改修)		m ²	1			110		代価表 0001
01	養生(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	118.54	118.54		
	計						118.54		
	整理清掃後片付け(内部改修)		m ²	1			370		代価表 0002
01	整理清掃後片付け(内部改修)	塗装塗替え程度	m ²	1	1	378.64	378.64		
	計						378.64		
	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	m ²	1			1,850		代価表 0003
01	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	598.5	598.5		
02	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	6.7	1,005		代価表 0004
03	くさび緊結式足場(手すり先行方式)	建枠 900 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	250	250		
	計						1,853.5		

代価表

36

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			6		代価表 0004
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 900 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	6.7	6.7		
	計						6.7		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	m ²	1			1,610		代価表 0005
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	546	546		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	5.7	855		代価表 0006
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						1,611		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0006
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		

代価表

37

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日	m	1			710		代価表 0007
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	168	168		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	150	1	3	450		代価表 0008
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						718		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0008
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		

代価表

38

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	m ²	1			1,060		代価表 0009
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	852.8	852.8		
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	150	1	1.05	157.5		代価表 0010
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						1,060.54		
	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			1		代価表 0010
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	1.05	1.05		
	計						1.05		

代価表

39

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	m	1			1,220		代価表 0011
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間 -	m	1	1	775.27	775.27		
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	150	1	2.31	346.5		代価表 0012
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	102.85	102.85		
	計						1,224.62		
	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			2		代価表 0012
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	2.31	2.31		
	計						2.31		

代価表

40

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 掛払い手間 修理費 基本料含む 残置期間150日程度	m	1			22,100		代価表 0013
01	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,264.02	4,264.02		
		-							
02	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	150	1	101.06	15,159		代価表 0014
		-							
03	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.12	2,743.12		
		-							
	計						22,166.14		
	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			100		代価表 0014
		-							
01	養生防護棚 (直線部)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	1	101.06	101.06		
		-							
	計						101.06		
	屋上階段撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	1			116,800		代価表 0015
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	1	1	116,880.43	116,880.43		
	計						116,880.43		

代価表

41

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水洗い		m ²	1			170		代価表 0016
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	178.5	178.5		
	計						178.5		
	セメント系下地調整	C-1	m ²	1			620		代価表 0017
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	624	624		
	計						624		
	塩ビ被覆鋼板	平場	m	1			1,910		代価表 0018
01	塩ビ被覆鋼板	W=50程度	m	1	1	1,917.6	1,917.6		
	計						1,917.6		

代価表

42

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	塩ビ被覆鋼板	側溝		1			1,910		代価表 0019
			m						
01	塩ビ被覆鋼板	W=50程度	m	1	1	1,917.6	1,917.6		
	計						1,917.6		
	塩ビ被覆鋼板	音楽室屋根下		1			1,910		代価表 0020
			m						
01	塩ビ被覆鋼板	W=50程度	m	1	1	1,917.6	1,917.6		
	計						1,917.6		
	塩ビ被覆鋼板	音楽室屋根下がり		1			1,910		代価表 0021
			m						
01	塩ビ被覆鋼板	W=50程度	m	1	1	1,917.6	1,917.6		
	計						1,917.6		

代価表

43

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アルミ笠木下地調整モルタル塗り		m	1			5,930		代価表 0022
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	5,932.33	5,932.33		
	計						5,932.33		
	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×5	m	1			520		代価表 0023
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	526.5	526.5		
	計						526.5		
	DP塗装 (W=100程度)	鉄鋼面 1級 下地調整RB種 錆止め塗料E種 既存塗膜除去	m	1			2,040		代価表 0024
01	下地調整 改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m	1	1	301.6	301.6		
02	錆止め塗料 (DP塗り) 改修仕様 (W=100程度)	鉄鋼面 E種 素地ごしらえ別途	m	1	1	603.2	603.2		
03	D P 塗り (W=100程度)	鉄鋼面 1級	m	1	1	1,144	1,144		
	計						2,048.8		

代価表

44

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タイルカッター入れ		m	1			1,220		代価表 0025
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,220.74	1,220.74		
	計						1,220.74		
	盛土		m3	1			8,710		代価表 0026
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	1	1	8,717.48	8,717.48		
	計						8,717.48		
	敷均し整地	敷きならし 締め固め共 場内小運搬共	m3	1			1,640		代価表 0027
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	m3	1	1	1,016.11	1,016.11		
	敷きならし	締め固め共	m3	1	1	624.18	624.18		
	計						1,640.29		

代価表

45

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体強度補正	栃木 +3N/mm ²	m3	1			400		代価表 0028
01	コンクリート材料 27 (N/mm2)	栃木	m3	1	1	22, 500	22, 500		
02	コンクリート材料 24 (N/mm2)	栃木	m3	▲1	1	22, 100	▲22, 100		
	計						400		
	発生材積込み	混合廃棄物 人力	m3	1			8, 150		代価表 0029
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	8, 152. 41	8, 152. 41		
	計						8, 152. 41		
	発生材積込み	廃蛍光管 人力	m3	1			6, 290		代価表 0030
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6, 297. 48	6, 297. 48		
	計						6, 297. 48		

代価表

46

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 混合廃棄物 DID区間無し 11.0km以下	m3	1			6,940		代価表 0031
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間無し 11.0km以下	m3	1	1	6,945.98	6,945.98		
	計						6,945.98		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 蛍光管 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			17,300		代価表 0032
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	17,364.97	17,364.97		
	計						17,364.97		
	アルミスクラップ	込みガラ	t	1			▲295,000		代価表 0033
01	アルミスクラップ	込みガラ	t	▲1	1	295,000	▲295,000		
	計						▲295,000		

代価表

47

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	パッケージエアコン取外し再取付	室外機 冷房能力:10kw、暖房能力:11.2kw	組	1			63,600		代価表 0034
01	パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1	47,854.74	47,854.74		
02	パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1	1.3	12,156.64	15,803.63		
	計						63,658.37		
	避雷導線接続端子	一時取外し再接続	か所	1			13,400		代価表 0035
01	電工		人	0.23	1.2	28,980	7,998.48	○	
02	電工		人	0.23	0.4	28,980	2,666.16	○	
	その他		式	1	0.26	10,664.64	2,772.81		
	計						13,437.45		

代価表

48

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁掛型スピーカー 撤去		個	1			1,060		代価表 0036
01	電工		人	0.097	0.3	28,980	843.32	○	
	その他		式	1	0.26	843.32	219.26		
	計						1,062.58		
	埋込スイッチ 撤去	1P15A×1	個	1			590		代価表 0037
01	電工		人	0.054	0.3	28,980	469.48	○	
	その他		式	1	0.26	469.48	122.06		
	計						591.54		

代価表

49

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カーポートフェンス (現場事務所廻り)	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 掛払い手間 供用賃料 修理費 運搬費含む 180日	m	1			2,550		代価表 0038
01	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	409.33	409.33		
02	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	180	1	10.01	1,801.8		代価表 0039
03	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (カーポートフェンス)		m	1	1	146.91	146.91		
	計						2,558.38		
	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0039
01	カーポートフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		

その他

1

[illegible]